

# Spejz

# Kamrája kulcsa

**FD**  
Full Diszkont

Érvényes: 2023.05.04.-05.28

## Boldog Anyák Napját Kívánunk!



Bomba! Üveges 250ml

Classic  
796 Ft/l



**199 Ft**

Dawtona Mártás 360g

Bolognai, Édes-Savanyú, Mexicói, Milánói  
997,22 Ft/kg



**359 Ft/db**

Melegszendvicskrém 290g

Francia, Gombás, Hamburger, Mexikói, Pizza, Provánszi  
Globus  
2375,86 Ft/kg



**689 Ft/db**

Silan Öblítő  
2775-2850ml

Többféle Illatban  
824,21-846,48 Ft/l



**2349 Ft**

Konyakmeggy Éticsokival 88g

Szívdesszert  
9874,99 Ft/kg



**869 Ft**

Merci Desszert 250g

Coconut, Gross/Piros, Helle/Kék, Herbe/Barna  
6796 Ft/kg



**1699 Ft/db**



Dawtona Dzsem 280g  
Barack, Eper, Fekete Ribizli, Meggy  
2032,14 Ft/kg



**569 Ft/db**

Mt Grazioso 200g  
Creamy St., Italian St., Premium Style  
5995 Ft/kg



**1199 Ft**

Choco Exclusive 80g  
Többféle  
6987,50 Ft/kg



**559 Ft**

Bona Vita Zabkása 55g  
Többféle  
3618,18 Ft/kg



**199 Ft/db**

Freymas Sticks 40g  
Többféle Ízben



**139 Ft**

Celebrations 196g  
8668,36 Ft/kg



**1699 Ft**

Puffasztott Rizsszelet 90g  
Cerbona,  
Natúr, Tengeri Sóval  
2655,55 Ft/kg



**239 Ft**

Coffeeta Classic 200g  
Utántöltő  
2395 Ft/kg



**479 Ft**

Hamé Tőkehalmáj 115g  
Saját Olajában  
6513,04 Ft/kg



**749 Ft**

Sűrített Paradicsom 500g  
Dawtona, Tetrapack  
798 Ft/kg



**399 Ft**

Delikat Étélizesítő 75g  
3853,33 Ft/kg



**289 Ft**

Dr Oetker Pudingpor 2\*40-49g  
Többféle  
3561,22-4362,50 Ft/kg



**349 Ft**

Fish&Food Termékek 156g  
Családi Szárnyas Pástétom Paprika, Családi  
Baromfipástétom Borjú, Családi Májás Sertés,  
Családi Pástétom Liba  
1403,84 Ft/kg



**219 Ft**

Gusparo Torta 300g  
Többféle  
3496,66 Ft/kg



**1049 Ft/db**

Gyüre Tészta 500g  
4 Tojásos,  
Többféle  
1198 Ft/kg



**599 Ft**

Maggi Levesek 53-62g  
Ahogy Mi Szeretjük,  
Többféle  
8854,83-10358,49 Ft/kg



**549 Ft**

Nescafé Dolce Gusto 88-256g  
Többféle  
8394,53-24420,45 Ft/kg



**2149 Ft**

Nesquik Kakaópor 200g  
3195 Ft/kg



**639 Ft**

Rizs Hadászi Orez 1kg  
„A”, „B”



**549 Ft**

Savi Kréker 80g  
Bacon,  
Pizza,  
Sajtos,  
Sós  
2737,50 Ft/kg



**219 Ft**

Szildán Konzervek 400g  
Bagulyás, Mexikói Chilis Bab  
1497,50 Ft/kg



**599 Ft**



Sitil Cipőápoló Krém 50-60ml  
Fekete, Színtelen, Sötétbarna  
3649,99-4380 Ft/l



**219 Ft**

Frissen Tartó Fólia 30m  
Tuti  
8,3 Ft/m



**249 Ft/db**

Bomtox Légy/Szúnyogirtó 300ml  
Aeroszol  
1663,33 Ft/l



**499 Ft/db**

Df Nedves Kendő 100db  
Tavaszi Kamillás  
4,99 Ft/db



**499 Ft**

Fültisztító 200db Doboz  
Bella  
2,89 Ft/db



**579 Ft**

Muffinsütő 12-es  
35\*26cm 275358



**1059 Ft/db**

Lizzy Mosógél 4L  
Color, White  
449,75 Ft/l



**1799 Ft**

Malizia Tusfürdő Női 300ml  
Többféle Illatban  
1496,66 Ft/l



**449 Ft**

Vileda Mosogatószivacs 9db  
Style/Rainbow  
74,33 Ft/db



**669 Ft**

Well Done Padlóápoló 1,0L  
Elegant, Többféle



**569 Ft**

Felmosófej Szuper  
L300009



**299 Ft**

Hajhab Tango 225ml  
3239,99 Ft/l



**729 Ft/db**

Kata Ablaktisztító 500ml  
Szórófejes  
838 Ft/l



**419 Ft**

Shelma Macskaeledel 4x85g  
Alutasak, Válogatás  
1967,64 Ft/kg



**669 Ft**

Caola Hintőpor 100g  
Aloe Vera,  
Kamilla,  
Narancs  
5690 Ft/kg



**569 Ft**

Eu Papír Zewa Deluxe  
16 Tekerecs/3 Rétegű, Többféle  
181,18 Ft/tekerecs



**2899 Ft**

Vanish Folteltisztító Folyadék 1,0L  
Pink, White



**1589 Ft**

Df Krémtusfürdő 1,0L  
Avokádó,  
Karamell,  
Kecsketejfel,  
Kókusz,  
Spa



**1199 Ft**

Topstar Sütőzacskó 8db  
25\*38cm  
14,87 Ft/db



**119 Ft**



Szilvabefőtt Felezett

Töltötömeg: 385g

Premiko  
1711,68 Ft/kg



659 Ft

Vegyesvágott Savanyúság

Töltötömeg: 360g

Parmen  
1163,88 Ft/kg



419 Ft

Jana Baby Ásványvíz 1,0L

Mentes



249 Ft

Jana Ízesített Víz Mentés 1,5L

Többféle Ízben  
266 Ft/l



399 Ft/db

Olympos Citromlé 50% 1,5L

386 Ft/l



579 Ft

San Benedetto Ice Tea 1,5L

Barack, Green  
352,66 Ft/l



529 Ft/db

Pacific Öntet 1000g

Áfonya, Karamell,  
Málna, Szamóca



1749 Ft

Fruttamax Szörp 500ml

Classic, Gummi, Light  
Többféle Ízben  
1798 Ft/l



899 Ft



HA TAVASZI NAGYTAKARÍTÁS,  
AKKOR UNILEVER!

Vásárolj minimum 1999 Ft értékben

Cif Domestos Flóraszept +  
terméket\* 1 vásárlás alkalmával,  
és vegyél részt a sorsoláson!

FŐDÍJ: ELECTROLUX  
VEZETÉK NÉLKÜLI  
ÁLLÓ PORSZÍVÓ

Promóció időtartama:  
2023. május 1. – május 31.

A kép illusztráció.

Részletek: <https://adveszker.hu/aktualitasok/>

\*A nyereményjátékban részt vesz az összes  
Cif, Domestos és Flóraszept termék.



My Aloe Üdítőital 240ml  
Eper, Gránátalma, Mango, Original, Szőlő  
912,49 Ft/l



219 Ft/db

Üzleteink:

Spejz Debrecen

Kossuth utca 9.

Nyitva:

H-P: 7.00-18.00

SZO: 7.00-13.00

FD Debrecen

Petőfi tér 17.

Nyitva:

H-P: 8.00-18.00

SZO: 8.00-14.00

FD Debrecen

Ötvenhatosok tere 6.

Nyitva:

H-P: 8.00-18.00

SZO: 8.00-14.00

Spejz Debrecen

Vágóhid utca 3.

Nyitva:

H-P: 7.00-18.00

SZO: 7.00-13.00

FD  
Full Diszkont

Spejz

[www.fulldiszkont.hu](http://www.fulldiszkont.hu)

ELFOGADJUK:

MasterCard Maestro VISA

A katalógus árai és egyéb kondíciói a háztartásban szokásos mennyiségre érvényesek. Áraink 2023.05.04-től a készlet erejéig vagy 2023.05.28.-ig érvényesek. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet. Nyomatási és sajtóhibákért felelősséget nem vállalunk. Az akciós újságban szereplő ajánlat más akciós újságban nem vonható össze. Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát. Az árak változtatási jogát fenntartjuk. Az újságban feltüntetett termékek vonatkozásában a raktárkészleten tartási kötelezettséget az eladó kizárja. Fotót biztosította: Designed by Freepik